
令和８年度溶接技能者評価試験日程表
締切厳守

※各会場の溶接機は、アナログ機及びデジタル機を使用します。

試験月日 曜日 地区 試験会場 受付開始 締 切

　R8.4/12 日

(4/19) 日

5/10 日 静岡県立工科短期大学校

(5/17) 日 　　　　　　沼津キャンパス

6/7 日

(6/14) 日

7/12 日

(7/5) 日

8/2 日 静岡県立工科短期大学校

(8/9) 日 　　　　　　沼津キャンパス

9/6 日

(9/13) 日

10/18 日

(10/4) 日

11/1 日 静岡県立工科短期大学校

(11/8) 日 　　　　　　沼津キャンパス

12/6 日

(12/13) 日

　R9.1/17 日

(1/10) 日

2/7 日 静岡県立工科短期大学校

(2/14) 日 　　　　　　沼津キャンパス

3/7 日

(3/14) 日

(注) 表中( )内の試験日は、評価試験を2回実施する場合の試験日です。

評価試験は原則1回で実施しますが、1回目の受験者数が定員に達した場合は2回に分けます。

2回実施する場合は受付締切後、当組合で調整の上、該当者へ連絡させていただきます。

溶接技術者評価試験受験申込み方法は、WEB(e-Weld)による受験申込みとなります。

WEB(e-Weld)での申込みができない方は代行入力(有料)となりますので当組合までご連絡ください。

静岡県溶接工業協同組合(一般社団法人 日本溶接協会指定機関)

〒424-0847 静岡県静岡市清水区大坪1丁目5番17号　TEL 054-347-3070　FAX 054-347-3118

ホームページ：https://siz-yousetsu.com/　　　　　　

ポリテクセンター静岡

浜松技術専門校

ポリテクセンター静岡

(各会場とも学科・実技試験を行います)

10/7(水)

11/6(金)

12/7(月)

R9.1/12(火)

10/1(木)

11/2(月)

12/1(火)

R9.1/5(火)

ポリテクセンター静岡

浜松技術専門校

7/７(火)

8/7(金)

　　　　令和７年12月1日

4/７(火)

5/11(月)

6/5(金)

R8.2/2(月) 2/6(金)

3/2(月) 3/6(金)

4/１(水)

5/1(金)

6/1(月)

9/7(月)

8/3(月)

9/1(火)

7/1(水)浜松技術専門校

ポリテクセンター静岡

浜松技術専門校

中部

東部

西部

中部

東部

西部

中部

東部

西部

中部

東部

西部


