

令和8年度溶接技能者評価試験日程表

締切厳守

令和7年12月1日

※各会場の溶接機は、アナログ機及びデジタル機を使用します。

試験月日	曜日	地区	試験会場	受付開始	締切
R8.4/12 (4/19)	日	中部	ポリテクセンター静岡	R8.2/2(月)	2/6(金)
5/10 (5/17)	日		静岡県立工科短期大学校 沼津キャンパス		3/6(金)
6/7 (6/14)	日	西部	浜松技術専門校	4/1(水)	4/7(火)
7/12 (7/5)	日		ポリテクセンター静岡		5/11(月)
8/2 (8/9)	日	東部	静岡県立工科短期大学校 沼津キャンパス	6/1(月)	6/5(金)
9/6 (9/13)	日		浜松技術専門校		7/1(水)
10/18 (10/4)	日	中部	ポリテクセンター静岡	8/3(月)	8/7(金)
11/1 (11/8)	日		静岡県立工科短期大学校 沼津キャンパス		9/1(火)
12/6 (12/13)	日	西部	浜松技術専門校	10/1(木)	10/7(水)
R9.1/17 (1/10)	日		ポリテクセンター静岡		11/6(金)
2/7 (2/14)	日	東部	静岡県立工科短期大学校 沼津キャンパス	12/1(火)	12/7(月)
3/7 (3/14)	日		浜松技術専門校		R9.1/5(火)
					R9.1/12(火)

(各会場とも学科・実技試験を行います)

(注) 表中()内の試験日は、評価試験を2回実施する場合の試験日です。

評価試験は原則1回で実施しますが、1回目の受験者数が定員に達した場合は2回に分けます。

2回実施する場合は受付締切後、当組合で調整の上、該当者へ連絡させていただきます。

溶接技術者評価試験受験申込み方法は、WEB (e-Weld) による受験申込みとなります。

WEB(e-Weld)での申込みができない方は代行入力(有料)となりますので当組合までご連絡ください。

静岡県溶接工業協同組合(一般社団法人 日本溶接協会指定機関)

〒424-0847 静岡県静岡市清水区大坪1丁目5番17号 TEL 054-347-3070 FAX 054-347-3118

ホームページ：<https://siz-yousetsu.com/>

